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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Bodens resa med H2 Green
Steel och företagsklimatet

Träffa Bodens kommunalråd Claes Nordmark som berättar om hur de
lyckades attrahera H2 Green Steel till Boden, hur de arbetar med
utmaningarna kopplade till etableringen och på vilket sätt de lyckats
förbättra företagsklimatet till Norrbottens bästa och plats 49 i senaste
ranking.

Den 20 oktober 2023 kl 08.30 ­ 10.00 på Folkets Hus i Haparanda.

Vi bjuder på frukost!

Anmälan här!

Entreprenören Jan Emanuel
kommer till Övertorneå

Som företagsevent/höstinspiration inbjudes till föreläsning och after work
Fredagen 20 oktober 18.30 på Folkets Hus i Övertorneå.

Anmälan till föreläsning och middag här!
Anmälan till kostnadsfri trevlig bussresa som arrangeras av Företagarna
Haparanda, konktata ordförande Roger Snäll på tel 070­662 56 27 eller e­
post.

.........................
Arrangör är Företagarna Övertorneå i samverkan med sponsorer (Övertorneå kommun,
NyföretagarCentrum, Handelsbanken, Explore The North, Sparbanken Nord och
Tornedalens Folkhögskola). Företagarna Haparanda anordnar gemensam trevlig bussresa
som finansieras av Haparanda Kommun.

Kommunen får nytt utseende

"– Det känns väldigt positivt och roligt att vi i vår kommunikation nu kan
använda oss av vår nya grafiska profil med nya fräscha färger, nytt modernt
typsnitt och ett tydligare bildspråk. Tillsammans bildar det en fin helhet och
vi har tagit ett stort kliv framåt i Haparanda stads grafiska utseende", säger
Nina Waara, Kommunalråd.

­­­ Läs mer!

Upplever ni stök?

Har ni bekymmer med stök (personer som på olika sätt stör ordningen och
den trygga tillvaron) i och kring era företag/butiker kan kommunens sociala
verksamhet hjälpa till.

För att göra en akut orosanmälan, ring 0922­269 01. När kontoret är stängt
så ringer ni 112 och begär att få tala med Socialjouren på Haparanda
Kommun. Socialjouren handlägger akuta socialtjänstärenden i samverkan
med polis och berörda myndigheter efter kontorstid.

­­­ Länk till journummer!

Tack till er som tog emot
feriejobbare!

Feriejobb är ett sätt för Haparandas ungdomar att ta sitt första steg ut på
arbetsmarknaden. Antalet ungdomar som sysselsattes via kommunens
ferieplatser har mer än fördubblats sommaren 2023 jämfört med föregående
år.

Stort tack till alla er som tog emot ungdomar under deras ferier och
introducerade dem till arbetslivet!

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag med
Smakäventyr

Dagen är en del av Heart of Laplands projekt "Flavours of the Arctic" som
sker i samverkan med bland andra Utbildning Nord. Lyssna till
framgångssagan, få konkreta tips kring målgruppens drivkrafter mm.

­­­ Läs mer!

­­­ Länk till anmälan!

Behöver ni bli fler? 

Är ni belastade en viss tidsperiod och behöver säsongsarbetare?

SE HIT! 

Nordjobb är ett nordiskt arbetsmarknadsprogram som finansieras av
Nordiska Ministerrådet.

Genom att erbjuda 18–30 åriga nordiska &/ EU­medborgare som talar minst
ett av skandinaviska språken möjligheten att söka arbete i ett annat nordiskt
land, vill Nordjobb att öka ungdomsmobiliteten över de nordiska gränserna,
stärka den gemensamma nordiska arbetsmarknaden och öka kunskapen
om språk och kultur i Norden.

­­­ Läs mer!​​​​​​​

Minimera risken för
arbetlivskriminalitet!

Typiskt för arbetslivskriminalitet är att man utnyttjar arbetskraft i
personalintensiva branscher.

De allvarligaste fallen av arbetslivskriminalitet innebär olika former av
människohandel, människoexploatering, arbetsmiljöbrott, bidragsbrott och
skattebrott, brott mot utlänningslagen och ekonomisk brottslighet.

­­­ Läs mer!
(sidan riktar sig till privatpersoner men även företagare kan använda tipsen)

Ny riskklassningsmodell

Från 1 januari 2024 gäller en ny riskklassningsmodell för
livsmedelsföretagare som räknar ut kontrollfrekvens, alltså antalet
livsmedelskontroller per år.

Alla registrerade livsmedelsföretagare behöver lämna in nya uppgifter under
2023. Haparanda stads sammhällsbyggnadsförvaltning kommer att avisera
dig när det är dags för ditt företag att lämna uppgifter för omklassning av
verksamheten.

­­­ Läs mer!

Företagarna Haparanda

En stark och aktiv lokal företagarförening är viktig för att skapa gemenskap
och på bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. I Haparanda finns
Företagarna Haparanda som är en lokalavdelning i den nationella föreningen.

Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Bodens resa med H2 Green
Steel och företagsklimatet

Träffa Bodens kommunalråd Claes Nordmark som berättar om hur de
lyckades attrahera H2 Green Steel till Boden, hur de arbetar med
utmaningarna kopplade till etableringen och på vilket sätt de lyckats
förbättra företagsklimatet till Norrbottens bästa och plats 49 i senaste
ranking.

Den 20 oktober 2023 kl 08.30 ­ 10.00 på Folkets Hus i Haparanda.

Vi bjuder på frukost!

Anmälan här!

Entreprenören Jan Emanuel
kommer till Övertorneå

Som företagsevent/höstinspiration inbjudes till föreläsning och after work
Fredagen 20 oktober 18.30 på Folkets Hus i Övertorneå.

Anmälan till föreläsning och middag här!
Anmälan till kostnadsfri trevlig bussresa som arrangeras av Företagarna
Haparanda, konktata ordförande Roger Snäll på tel 070­662 56 27 eller e­
post.

.........................
Arrangör är Företagarna Övertorneå i samverkan med sponsorer (Övertorneå kommun,
NyföretagarCentrum, Handelsbanken, Explore The North, Sparbanken Nord och
Tornedalens Folkhögskola). Företagarna Haparanda anordnar gemensam trevlig bussresa
som finansieras av Haparanda Kommun.

Kommunen får nytt utseende

"– Det känns väldigt positivt och roligt att vi i vår kommunikation nu kan
använda oss av vår nya grafiska profil med nya fräscha färger, nytt modernt
typsnitt och ett tydligare bildspråk. Tillsammans bildar det en fin helhet och
vi har tagit ett stort kliv framåt i Haparanda stads grafiska utseende", säger
Nina Waara, Kommunalråd.

­­­ Läs mer!

Upplever ni stök?

Har ni bekymmer med stök (personer som på olika sätt stör ordningen och
den trygga tillvaron) i och kring era företag/butiker kan kommunens sociala
verksamhet hjälpa till.

För att göra en akut orosanmälan, ring 0922­269 01. När kontoret är stängt
så ringer ni 112 och begär att få tala med Socialjouren på Haparanda
Kommun. Socialjouren handlägger akuta socialtjänstärenden i samverkan
med polis och berörda myndigheter efter kontorstid.

­­­ Länk till journummer!

Tack till er som tog emot
feriejobbare!

Feriejobb är ett sätt för Haparandas ungdomar att ta sitt första steg ut på
arbetsmarknaden. Antalet ungdomar som sysselsattes via kommunens
ferieplatser har mer än fördubblats sommaren 2023 jämfört med föregående
år.

Stort tack till alla er som tog emot ungdomar under deras ferier och
introducerade dem till arbetslivet!

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag med
Smakäventyr

Dagen är en del av Heart of Laplands projekt "Flavours of the Arctic" som
sker i samverkan med bland andra Utbildning Nord. Lyssna till
framgångssagan, få konkreta tips kring målgruppens drivkrafter mm.

­­­ Läs mer!

­­­ Länk till anmälan!

Behöver ni bli fler? 

Är ni belastade en viss tidsperiod och behöver säsongsarbetare?

SE HIT! 

Nordjobb är ett nordiskt arbetsmarknadsprogram som finansieras av
Nordiska Ministerrådet.

Genom att erbjuda 18–30 åriga nordiska &/ EU­medborgare som talar minst
ett av skandinaviska språken möjligheten att söka arbete i ett annat nordiskt
land, vill Nordjobb att öka ungdomsmobiliteten över de nordiska gränserna,
stärka den gemensamma nordiska arbetsmarknaden och öka kunskapen
om språk och kultur i Norden.

­­­ Läs mer!​​​​​​​

Minimera risken för
arbetlivskriminalitet!

Typiskt för arbetslivskriminalitet är att man utnyttjar arbetskraft i
personalintensiva branscher.

De allvarligaste fallen av arbetslivskriminalitet innebär olika former av
människohandel, människoexploatering, arbetsmiljöbrott, bidragsbrott och
skattebrott, brott mot utlänningslagen och ekonomisk brottslighet.

­­­ Läs mer!
(sidan riktar sig till privatpersoner men även företagare kan använda tipsen)

Ny riskklassningsmodell

Från 1 januari 2024 gäller en ny riskklassningsmodell för
livsmedelsföretagare som räknar ut kontrollfrekvens, alltså antalet
livsmedelskontroller per år.

Alla registrerade livsmedelsföretagare behöver lämna in nya uppgifter under
2023. Haparanda stads sammhällsbyggnadsförvaltning kommer att avisera
dig när det är dags för ditt företag att lämna uppgifter för omklassning av
verksamheten.

­­­ Läs mer!

Företagarna Haparanda

En stark och aktiv lokal företagarförening är viktig för att skapa gemenskap
och på bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. I Haparanda finns
Företagarna Haparanda som är en lokalavdelning i den nationella föreningen.

Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Bodens resa med H2 Green
Steel och företagsklimatet

Träffa Bodens kommunalråd Claes Nordmark som berättar om hur de
lyckades attrahera H2 Green Steel till Boden, hur de arbetar med
utmaningarna kopplade till etableringen och på vilket sätt de lyckats
förbättra företagsklimatet till Norrbottens bästa och plats 49 i senaste
ranking.

Den 20 oktober 2023 kl 08.30 ­ 10.00 på Folkets Hus i Haparanda.

Vi bjuder på frukost!

Anmälan här!

Entreprenören Jan Emanuel
kommer till Övertorneå

Som företagsevent/höstinspiration inbjudes till föreläsning och after work
Fredagen 20 oktober 18.30 på Folkets Hus i Övertorneå.

Anmälan till föreläsning och middag här!
Anmälan till kostnadsfri trevlig bussresa som arrangeras av Företagarna
Haparanda, konktata ordförande Roger Snäll på tel 070­662 56 27 eller e­
post.

.........................
Arrangör är Företagarna Övertorneå i samverkan med sponsorer (Övertorneå kommun,
NyföretagarCentrum, Handelsbanken, Explore The North, Sparbanken Nord och
Tornedalens Folkhögskola). Företagarna Haparanda anordnar gemensam trevlig bussresa
som finansieras av Haparanda Kommun.

Kommunen får nytt utseende

"– Det känns väldigt positivt och roligt att vi i vår kommunikation nu kan
använda oss av vår nya grafiska profil med nya fräscha färger, nytt modernt
typsnitt och ett tydligare bildspråk. Tillsammans bildar det en fin helhet och
vi har tagit ett stort kliv framåt i Haparanda stads grafiska utseende", säger
Nina Waara, Kommunalråd.

­­­ Läs mer!

Upplever ni stök?

Har ni bekymmer med stök (personer som på olika sätt stör ordningen och
den trygga tillvaron) i och kring era företag/butiker kan kommunens sociala
verksamhet hjälpa till.

För att göra en akut orosanmälan, ring 0922­269 01. När kontoret är stängt
så ringer ni 112 och begär att få tala med Socialjouren på Haparanda
Kommun. Socialjouren handlägger akuta socialtjänstärenden i samverkan
med polis och berörda myndigheter efter kontorstid.

­­­ Länk till journummer!

Tack till er som tog emot
feriejobbare!

Feriejobb är ett sätt för Haparandas ungdomar att ta sitt första steg ut på
arbetsmarknaden. Antalet ungdomar som sysselsattes via kommunens
ferieplatser har mer än fördubblats sommaren 2023 jämfört med föregående
år.

Stort tack till alla er som tog emot ungdomar under deras ferier och
introducerade dem till arbetslivet!

­­­ Läs mer!

Inspirationsdag med
Smakäventyr

Dagen är en del av Heart of Laplands projekt "Flavours of the Arctic" som
sker i samverkan med bland andra Utbildning Nord. Lyssna till
framgångssagan, få konkreta tips kring målgruppens drivkrafter mm.

­­­ Läs mer!

­­­ Länk till anmälan!

Behöver ni bli fler? 

Är ni belastade en viss tidsperiod och behöver säsongsarbetare?

SE HIT! 

Nordjobb är ett nordiskt arbetsmarknadsprogram som finansieras av
Nordiska Ministerrådet.

Genom att erbjuda 18–30 åriga nordiska &/ EU­medborgare som talar minst
ett av skandinaviska språken möjligheten att söka arbete i ett annat nordiskt
land, vill Nordjobb att öka ungdomsmobiliteten över de nordiska gränserna,
stärka den gemensamma nordiska arbetsmarknaden och öka kunskapen
om språk och kultur i Norden.

­­­ Läs mer!​​​​​​​

Minimera risken för
arbetlivskriminalitet!

Typiskt för arbetslivskriminalitet är att man utnyttjar arbetskraft i
personalintensiva branscher.

De allvarligaste fallen av arbetslivskriminalitet innebär olika former av
människohandel, människoexploatering, arbetsmiljöbrott, bidragsbrott och
skattebrott, brott mot utlänningslagen och ekonomisk brottslighet.

­­­ Läs mer!
(sidan riktar sig till privatpersoner men även företagare kan använda tipsen)

Ny riskklassningsmodell

Från 1 januari 2024 gäller en ny riskklassningsmodell för
livsmedelsföretagare som räknar ut kontrollfrekvens, alltså antalet
livsmedelskontroller per år.

Alla registrerade livsmedelsföretagare behöver lämna in nya uppgifter under
2023. Haparanda stads sammhällsbyggnadsförvaltning kommer att avisera
dig när det är dags för ditt företag att lämna uppgifter för omklassning av
verksamheten.

­­­ Läs mer!

Företagarna Haparanda

En stark och aktiv lokal företagarförening är viktig för att skapa gemenskap
och på bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. I Haparanda finns
Företagarna Haparanda som är en lokalavdelning i den nationella föreningen.

Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Förvaltningschef Karin Hietala, e­post, 076­145 69 69

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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